２２－２ 役員会議事概要

日 時 平成２２年５月２７日（木）１１：１１ ～ １１：２３
場 所 学長室
出席者 内田学長

後藤，野村，松岡，坂口各理事
列席者 中川，加納，畑中，竹田各副学長、松生監事，田島監事

Ⅰ 協議事項
１．国立大学法人三重大学に勤務する職員の勤務時間，休暇等に関する規程の一部改正について

学長から，「資料１」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

２．三重大学リサーチセンターの設置について
学長から，「資料２」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

３．海外大学との協定の締結等について
①カセサート大学（タイ）との一般協定及び学生交流協定について
②コンケーン大学（タイ）との一般協定及び学生交流協定について
③ハルオレオ大学（インドネシア）一般協定について

学長から，「資料３」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

４．労働基準監督署による調査について
学長から，「資料４」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

５．大学教員の採用等協議について
学長から，「資料５」に基づき説明があり，審議の結果，申請どおり医学系研究科採用人

事１件，工学研究科採用人事1件，生物資源学研究科採用人事３件が承認された。

６．その他
な し

Ⅱ 報告事項
１．平成２２年度監事監査計画書について

学長から，「資料６」に基づき報告があった。

２．その他
な し

以 上